
Plná moc

EAN/EIC OM:

odběrné místo (OM)

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA     (POKUD JE JINÁ NEŽ ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU) 

ULICE Č.P. Č.O.

MÍSTNÍ ČÁST PSČ

UPŘESNĚNÍ MÍSTA ODBĚRU (např. garáž, zahrada apod.)

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

OBEC 

PATRO  ČÍSLO BYTU 

V PŘÍPADĚ NOVOSTAVBY: ČÍSLO PARCELNÍ

podpis za dodavatele

podpis

DATUM MÍSTO

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

podpis zákazníka

podpis

DATUM MÍSTO

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

Zmocněnec je mimo jiné oprávněn vyžádat si od stávajícího dodavatele jakékoli informace o smluvním vztahu pro výše 
uvedené odběrné místo, zejména EAN/EIC, dobu trvání a datum ukončení smlouvy, výpovědní lhůtu.

Zmocněnec je oprávněn jednat se stávajícím dodavatelem energie, s provozovatelem distribuční soustavy a provádět 
veškeré požadované aktualizace údajů o odběrném místě.

Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele při jednání s operátorem trhu (OTE, a.s.).

IČ ZASTOUPENÝ(Á) /JEDNAJÍCÍ

      DATUM NAROZENÍ 

ULICE Č. P. Č. O.

FIRMA          DIČ  

         DOMÁCNOST 

TRVALÝ POBYT / SÍDLO FIRMY 

OBEC MÍSTNÍ ČÁST PSČ

Zmocnitel tímto uděluje plnou moc zmocněnci, aby ho zastupoval/a a jeho jménem jednal/a při všech úkonech 
souvisejících s uzavřením, změnou nebo ukončením smluv, kterými se realizuje připojení, distribuce nebo dodávka 
elektřiny či plynu do odběrného místa.

zákazník (dále jen zmocnitel) 

TITUL, JMÉNO, PŘÍJMENÍ / FIRMA / NÁZEV

obchodník (dále jen zmocněnec)

IČ 

    SÍDLO FIRMY 

NÁZEV

Společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 224.

Č. P. Č. O.ULICE 

OBEC MÍSTNÍ ČÁST PSČ

DIČ  


	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	fill_35: 
	zak_Nazev: 
	opr_UrcenaOsobaKPodpisu: 
	zak_CP: 
	zak_CO: 
	zak_PSCBezMezer: 
	zak_CastObce: 
	zak_Ulice: 
	zak_DatumNarozeni: 
	zak_IC: 
	zak_DIC: 
	zak_Obec: 
	su_ZdaDomacnost: Off
	om_EAN: 
	omj_CO: 
	omj_CP: 
	omj_PSCBezMezer: 
	omj_CastObce: 
	om_Typ: 
	om_KatastralniUzemi: 
	omj_Ulice: 
	omj_Obec: 
	om_Patro: 
	om_CisloBytu: 
	om_Parcela: 
	dod_OsobaOpravnenaKPodpisu: 
	opr_OsobaOpravnenaKPodpisu: 
	dod_Nazev: Fosfa a.s.
	dod_Ico: 00152901
	dod_Ulice: Hraniční
	dod_Obec: Břeclav
	dod_ObecCast: Poštorná
	dod_CP: 268
	dod_CO: 120
	dod_PSC: 69141
	dod_Dic: 00152901


